2024 年 8月 2 日

お客様各位

阪急阪神不動産株式会社

ソリューション推進部

資産コンサルティンググループ

                        （投資・事業用不動産の仲介）

【 夏季休業のお知らせ 】

毎度格別のご愛顧を賜りありがとうございます。

誠に勝手ながら、下記の期間夏季休業とさせていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

休業期間：2024 年 8 月 10 日（土）〜2024 年 8 月 18 日（日）

お問合せにつきましては、8 月 19 日（月）以降にご連絡させていただきます。